-
-

=

~ AFKAMILLA ROA

Du

s

skal bruge:
Saks

Papir

Blyant
Knappenal
Smaé perler
Pind/grillspyd
Tape

Sa
2.

3.
4

5.
6.

>

dan gor du: 7. Seetenperlepd knappenalen,
Klip papiret til et kvadrat tryk ndlen igennem midten af
Fold hjgrnerne sé der kommer meollen.
et kryds. 8. Seettoperler pd bagsiden og
Tegn med en blyant langs tryk nélen fasti din pind.
folden, ikke helt ind til midten.
Klip langs din streg. g3 er din vindmelle klar. Dukan
Fold hjgrnerne ind til midten farve papiret med flotte tegninger,
og seet fast med et lille stykke eller bruge farvet papir.

tape.
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